Fiche technique
Régulateur de pression différentielle (PN 16)
AVP - Montage sur les circuits de départ ou de retour, avec valeur nominale réglable
AVP-F - Montage sur le circuit de retour, avec valeur nominale fixe
CHSC/DB	 VD.LR.B1.14  ©  Danfoss  10/2006	�
Désignation / Application Régulateur de pression différentielle sans intervention
d’énergie auxiliaire, utilisé principalement dans des
installations de chauffage de ville.

25 8,0 G 1¼ A 003H6222 003H6228 003H6234
Accessoires
  Figure Typenbezeichnung DN Mode de raccordement Référence
 à souder
15
-
003H6908
20 003H6909
25 003H6910
à visser
(Filetage mâle)
15
Filetage conique mâle suivant
EN 10226-1
R ½” 003H6902
20 R ¾” 003H6903
25 R 1” 003H6904
à bride
15
Bride PN 25, suivant EN 1092-2
003H6915
20 003H6916
25 003H6917
Jeu de tubes de réglage AV
Désignation :
- 1 x tube de cuivre Ø 6 × 1 × 1500 mm
- 1 x filetage* pour le raccord du tube de
réglage. Raccord à tube : Ø 6 × 1 mm
R 1⁄8” 003H6852
R 3⁄8” 003H6853
R ½” 003H6854
* 10 x filetages* pour raccords des tubes de réglage. Raccord à tube :
    Ø 6 × 1 mm R 1⁄8” 003H6857
* 10 x filetages* pour raccords des tubes de réglage. Raccord à tube :
    Ø 6 × 1 mm R 3⁄8” 003H6858
* 10 x filetages* pour raccords des tubes de réglage. Raccord à tube :
    Ø 6 × 1 mm R ½” 003H6859
* 10 x filetages* pour raccords des tubes de réglage côté automoteur :
    Ø 6 × 1 mm G 1⁄8” 003H6931
Vanne de coupure pour tube Ø 6 mm 003H0276
* L’ensemble de filetage consiste en une douille filetée, une bague de serrage et un écrou.
Pièces détachées
Figure Désignation des modèles DN  kvs
(m3/h)
Référence
AVP(-F)
Retour
AVP(-F)
Départ
Eléments internes
15
1,6 003H6863 003H6871
2,5 003H6864 003H6872
4,0 003H6865 003H6873
20 6,3 003H6866 003H6874
25 8,0 003H6867 003H6875
Désignation des modèles
Δp
Plage de
réglage
(bar)
AVP(-F)
Retour
AVP(-F)
Départ
Réglage par volant (AVP)
0,05 - 0,5 003H6821 003H6823
0,2 - 1,0
003H6822 003H6824
0,8 - 1,6
Réglage sans volant (AVP-F)
0,2
003H6825 -0,3